

Příloha smlouvy č. 1

Věc: Stavební úpravy bytu č. 2 Povltavská 20/44, Praha 7

Místo: MČ Praha Troja

Vypracoval: Milan Bábela

Datum:

21.03.2024

Výkon	množství	měrná jednotka	jednotková cena v CZK bez DPH	Cena celkem v CZK bez DPH
Osekání obkladu a dlažby	3,00	m2	150,00 Kč	450,00 Kč
Osekání omítek	3,00	m2	150,00 Kč	450,00 Kč
Demontáž zařizovacích předmětů	5,00	ks	150,00 Kč	750,00 Kč
Vybourání sprchové vaničky	1,00	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
Modul Geberit	1,00	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Obezdivka Geberitu	1,00	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
WC mísa + sedátko	1,00	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Umyvadlo	1,00	ks	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Baterie umyvadlová	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Baterie dřezová	1,00	ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Baterie sprchová	1,00	ks	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč
Sprchová vanička Diamont	1,00	ks	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
Sprchová stěna	1,00	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Instalatérské práce	1,00	kpl	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Elektro práce	1,00	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Kompletační práce	1,00	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Oprava omítek	3,00	m2	550,00 Kč	1 650,00 Kč
Úprava podlah	1,00	m2	550,00 Kč	550,00 Kč
Výměna obkladu	1,00	m2	990,00 Kč	990,00 Kč
Obklad	1,00	m2	550,00 Kč	550,00 Kč
Obroušení schodnic + nátěr	12,00	ks	900,00 Kč	10 800,00 Kč
Oprava bal.dveří	1,00	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Demontáž kuch.linky	1,00	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Provedení odtahu digestoře	1,00	kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Malba Primalex plus	100,00	m2	90,00 Kč	9 000,00 Kč
Oprava omítek před malbou tmelením, broušení	100,00	m2	99,00 Kč	0
Penetrace pod malbu	100,00	m2	29,00 Kč	0
Oprava lišt podlahy	3,00	bm	190,00 Kč	570,00 Kč
Demontáž plovoucí podlahy	14,00	m2	100,00 Kč	1 400,00 Kč
Plovoucí podlaha montáž	14,00	m2	350,00 Kč	4 900,00 Kč
Plovoucí podlaha + podložka	14,00	m2	450,00 Kč	6 300,00 Kč
Olištování podlahy	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Dveře plné bílé, obložková zárubeň 80 cm	2,00	ks	12 900,00 Kč	25 800,00 Kč
Demontáž dveří a obložkové zárubně	2,00	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Montáž dveří a obložky	2,00	ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
Doprava	1,00	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Přesuny hmot	1,00	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Osekání obkladu	22,00	m2	120,00 Kč	2 640,00 Kč
Úprava podkladu pro obklad	22,00	m2	220,00 Kč	4 840,00 Kč
Obklad	28,00	m2	450,00 Kč	12 600,00 Kč
Pokládka obkladu	22,00	m2	750,00 Kč	16 500,00 Kč
Likvidace suti	1,00	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Doprava	1,00	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Přesuny hmot	1,00	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

Celkem

198 580,- Kč